CÓDIGO DO CERTIFICADO: K9H7U-48G7N-8H02N-FRYRR VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/K9H7U-48G7N-8H02N-FRYRR

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DOENÇA DE CROHN NA INFÂNCIA: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA" de autoria de TALIA PEDRO BALDESSAR, ANA LOSSO foi apresentado na
modalidade "BANNER DIGITAL" durante o I Congresso Nacional de Integração em Saúde On-line: um
olhar sobre os sistemas primário, secundário e terciário realizado no período de 23 a 26 de outubro de
2023.

Fortaleza/CE, 02 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação